una proposta di progetto, individuando uno o più tutor scientifici; 
2. la sede accademica o istituzionale estera disponibile ad accogliere il progetto e 

il candidato; 
3. l’importo del cofinanziamento che il/i Club si impegnano a sostenere, non 

inferiore a $12.000,00 (dodicimila/00 dollari). 
Tale importo potrà essere suddiviso tra più club e potrà comprendere contributi di 
partner esterni. 

Il cofinanziamento potrà altresì provenire da Distretto, Club Rotary o Rotaract 
all’estero, coinvolti nel progetto o nel partenariato internazionale previsto dal Global